EDITAL 55/2025 UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das
atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu art. 22, aprovado pelo Decreto
nº 24.022-E, de 10 de outubro de 2017, o Decreto nº 2151-P, de 28 de dezembro de 2023,
torna público o RESULTADO F I N A L  DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL
do Processo Seletivo Simplificado Vestibular – Análise de Histórico do Ensino Médio
- para o ano de 2025, destinado ao ingresso de alunos nos cursos de Graduação Presencial
da UERR, para preenchimento de vagas remanescentes do Edital n.º 037/2025
UERR/CUNI/REIT/GAB, a ser realizado conforme a Resolução Ad Referendum n.º 29,
de 3 de junho de 2025.

Boa Vista - RR, 25 de agosto de 2025.

CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO

Reitor

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CURSO PCD SITUAÇÃO PCD MÉDIA
8761 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ANDRADE Física | Licenciatura | Boa Vista | Noturno | 23 vagas SIM DEFERIDO 74,00
8273 PAULO CRUZ Geografia | Licenciatura | Boa Vista | Noturno | 16 vagas SIM DEFERIDO 77,67
8415 JOÃO BATISTA Matemática | Licenciatura | Boa Vista | Noturno | 17 vagas SIM DEFERIDO 60,50
9167 ANNA CLARA DE MELO BARAÚNA Pedagogia | Licenciatura | Boa Vista | Matutino | 4 vagas SIM DEFERIDO 84,50

10121 MISSIAS INACIO DA SILVA FILHO Química | Licenciatura | Boa Vista | Noturno | 26 vagas SIM DEFERIDO 73,67
9667 VICTORIA FERNANDES DA ILVA Serviço Social | Bacharelado | Boa Vista | Vespertino | 6 vagas SIM DEFERIDO 76,83
8684 KARINE DA SILVA RIBEIRO Serviço Social | Bacharelado | Boa Vista | Vespertino | 6 vagas SIM DEFERIDO 64,67
8323 ROSANA PRISCILA PATRICIO DA SILVA Serviço Social | Bacharelado | Boa Vista | Vespertino | 6 vagas SIM DEFERIDO 62,17
8893 JAINE EMANUELLE BERMUDEZ SOUZA Turismo | Bacharelado | Boa Vista | Noturno | 22 vagas SIM DEFERIDO 72,20

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL